APROVADO

0.6 NOV, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Departamento de Estradas de Rodagem, solicito pintura das lombadas da Rodovia Dr. Caio

Gomes Figueiredo.

REQUERIMENTO N° 3123/2017
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: AO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM.
SOLICITO PINTURA DAS LOMBADAS DA RODOVIA DR. CAIO
GOMES FIGUEIREDO.

PROTOCOLO GERAL N° 3839/2017
Data: 06/11/2017 - Horário: 11:42

• 1111111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando esta ser uma rodovia de grande circulação no município, e faz se necessário a

devida sinalização nos redutores de velocidade (lombadas).

Considerando que as mesmas se encontram sem a devida sinalização, sendo necessária a pintura

das mesmas, haja vista que está acontecendo diversos acidentes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Departamento de Estradas de

Rodagem, solicito pintura das lombadas da Rodovia Dr. Caio Gomes Figueiredo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de Novembro de 2017.

Vereador Ée1ip César — FC "N\

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1